
 

各 位                  2020 年 5月 15日

株式会社 Smile 

サービス付き高齢者向け住宅  

スマイル板付 

施設長 大西 篤 

 

 

緊急事態宣言解除後の対応について 

 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

早速ですが掲題の件につきまして、この度ご周知の通り福岡県においても緊急事態宣言の

解除がなされました。しかしながら事業の性質上、今後も一定水準以上の対策を継続致し

ます。具体的には下記の通りと致します。何卒、ご理解いただきます様宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

外部者（面会者含む）の入館禁止を継続致します。 

（※事前に入館許可した医療従事者のみ可） 

予定期日：2020年 5月末日迄 

 

引き続き皆様方にはご不便・ご迷惑をお掛けしますが、入居者様を感染から守る為、何

卒ご理解・ご協力をいただきます様、宜しくお願い申し上げます。 

またご不明な点などございましたら、担当；大西（TEL092-436-2526）まで連絡の程お

願い致します。 

 

 

以上 


